R
[

Messinag

A
LT—'-"-—_o'I.II? I;I!IIJrIiII! per Il diTiEie
2w

iwdlo Universiiario

idPratica
2025008000

2025004655
2025004120
2025004068
2025017289
2025002761
2025004475
2025006670
2025014670
2025004278
2025004204
2025013622
2025007551
2025010445
2025010930
2025001642
2025007294
2025003211
2025014931
2025008510
2025005474
2025009433
2025013323
2025008942

struttura
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY

Esito Posizione

\Y

< < < < << < << < < < < << < << < < < < < < < < <

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
102

103
104
105
106
107

Anno

Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno
Primo Anno

Quinto anno

Secondo anno

Terzo anno

Primo fuori corso
Secondo anno

Secondo anno

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO

A.A. 2025/2026 - LIBERTY

Corso
MANAGEMENT D'IMPRESA

INFORMATICA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MANAGEMENT D'IMPRESA

MANAGEMENT D'IMPRESA

MANAGEMENT D'IMPRESA

INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

DATA SCIENCE

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO SPETTACOLO

MEDICINE AND SURGERY
INFORMATICA
INFORMATICA

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

INFORMATICA



m

Messinag

r:_lt--_fml:!
alleSiwdlo Eniversiiarin

idPratica
2025013318

2025008173
2025003968
2025004028
2025013513
2025018651
2025009086
2025011962
2025008552
2025004219
2025014375
2025009473
2025012086
2025011732
2025014112
2025016798
2025003752
2025015472
2025006262
2025014675
2025004779
2025009620
2025006316
2025005437

Ionale per il diriria

struttura
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO

Esito Posizione
Vv 108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

< < < < << < << < < < < << < << < < < < < < < < <

131

Anno

Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Quarto anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Secondo anno
Secondo anno

Quarto anno

A.A. 2025/2026 - LIBERTY

Corso
INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA

MEDICINE AND SURGERY

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE CLINICHE E PREVENTIVE
INFORMATICA

INFORMATICA

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA

INFORMATICA

MEDICINE AND SURGERY



m

Messinag

r:_lt--_fml:!
alleSiwdlo Eniversiiarin

idPratica
2025012435

2025001485
2025017325
2025009393
2025013311
2025014107
2025018937
2025008370
2025012048
2025016111
2025007532
2025003768
2025000981
2025005647
2025012216
2025005223
2025006158
2025014653
2025010426
2025002996
2025002335
2025009799
2025011158
2025017364

Ionale per il diriria

struttura
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO

Esito Posizione
Vv 132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

< < < < << < << < < < < << < << < < < < < < < < <

155

Anno

Terzo anno
Sesto anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Primo fuori corso
Primo fuori corso

Secondo anno

A.A. 2025/2026 - LIBERTY

Corso
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

MEDICINE AND SURGERY

MEDICINE AND SURGERY

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA

MEDICINE AND SURGERY

INGEGNERIA CIVILE

INFORMATICA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

DATA SCIENCE

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

INFORMATICA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY

INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

INFORMATICA
INFORMATICA



@,

idPratica
2025005151

2025004094
2025010336
2025013337
2025002718
2025010175
2025016688
2025011570
2025012266
2025003115
2025011051
2025013696
2025003054
2025007696
2025011173
2025016266
2025010760
2025010938

12 Rrglonale per 11 diriria
alleSiwdlo Eniversiiarin

struttura

LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY

Esito Posizione

\Y

< < < < << < << << < < < < < < < < <

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Anno

Secondo anno
Quarto anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno

Secondo anno

Primo fuori corso

Primo fuori corso

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO

A.A. 2025/2026 - LIBERTY

Corso
INFORMATICA

MEDICINE AND SURGERY

INFORMATICA

INFORMATICA

MANAGEMENT D'IMPRESA

INFORMATICA

DIPLOMA ACCADEMICO TRIENNALE

MEDICINE AND SURGERY

MEDICINE AND SURGERY

INFORMATICA

CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA

INFORMATICA

TRANSNATIONAL AND EUROPEAN LEGAL STUDIES
INFORMATICA

INFORMATICA



