

idPratica	struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025008000	LIBERTY	V	16	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025004655	LIBERTY	V	17	Primo Anno	INFORMATICA
2025004120	LIBERTY	V	18	Primo Anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025004068	LIBERTY	V	19	Primo Anno	INFORMATICA
2025017289	LIBERTY	V	20	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025002761	LIBERTY	V	21	Primo Anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025004475	LIBERTY	V	22	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025006670	LIBERTY	V	23	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025014670	LIBERTY	V	24	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025004278	LIBERTY	V	25	Primo Anno	INFORMATICA
2025004204	LIBERTY	V	26	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025013622	LIBERTY	V	27	Primo Anno	DATA SCIENCE
2025007551	LIBERTY	V	28	Primo Anno	INFORMATICA
2025010445	LIBERTY	V	29	Primo Anno	INFORMATICA
2025010930	LIBERTY	V	30	Primo Anno	INFORMATICA
2025001642	LIBERTY	V	31	Primo Anno	INFORMATICA
2025007294	LIBERTY	V	32	Primo Anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025003211	LIBERTY	V	33	Primo Anno	DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO SPETTACOLO
2025014931	LIBERTY	V	102	Quinto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025008510	LIBERTY	V	103	Secondo anno	INFORMATICA
2025005474	LIBERTY	V	104	Terzo anno	INFORMATICA
2025009433	LIBERTY	V	105	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025013323	LIBERTY	V	106	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025008942	LIBERTY	V	107	Secondo anno	INFORMATICA



2025013318 LIBERTY V 108 Secondo anno INFORMATICA 2025008173 LIBERTY V 109 Secondo anno INFORMATICA 2025003968 LIBERTY V 110 Secondo anno INFORMATICA	
LIDERT I	
202E002069	
2025003968 LIBERTY V 110 Secondo anno INFORMATICA	
2025004028 LIBERTY V 111 Primo fuori corso INFORMATICA	
2025013513 LIBERTY V 112 Terzo anno INFORMATICA	
2025018651 LIBERTY V 113 Secondo anno SCIENZE POLITI	ICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025009086 LIBERTY V 114 Secondo anno INFORMATICA	
2025011962 LIBERTY V 115 Quarto anno MEDICINE AND	SURGERY
2025008552 LIBERTY V 116 Primo fuori corso COGNITIVE SCI	ENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025004219 LIBERTY V 117 Primo fuori corso SCIENZE POLITI	ICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025014375 LIBERTY V 118 Secondo anno MEDICINE AND	SURGERY
2025009473 LIBERTY V 119 Terzo anno SCIENZE POLITI	ICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012086 LIBERTY V 120 Secondo anno COGNITIVE SCI	ENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025011732 LIBERTY V 121 Terzo anno SCIENZE E TECN	NICHE PSICOLOGICHE CLINICHE E PREVENTIVE
2025014112 LIBERTY V 122 Secondo anno INFORMATICA	
2025016798 LIBERTY V 123 Secondo anno INFORMATICA	
2025003752 LIBERTY V 124 Secondo anno COGNITIVE SCI	ENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025015472 LIBERTY V 125 Primo fuori corso COGNITIVE SCI	ENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025006262 LIBERTY V 126 Terzo anno SCIENZE POLITI	ICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025014675 LIBERTY V 127 Primo fuori corso INFORMATICA	
2025004779 LIBERTY V 128 Primo fuori corso COGNITIVE SCI	ENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025009620 LIBERTY V 129 Secondo anno INFORMATICA	
2025006316 LIBERTY V 130 Secondo anno INFORMATICA	
2025005437 LIBERTY V 131 Quarto anno MEDICINE AND	SURGERY



idPratica	struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025012435	LIBERTY	V	132	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025001485	LIBERTY	V	133	Sesto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025017325	LIBERTY	V	134	Secondo anno	MEDICINE AND SURGERY
2025009393	LIBERTY	V	135	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025013311	LIBERTY	V	136	Terzo anno	INFORMATICA
2025014107	LIBERTY	V	137	Terzo anno	INFORMATICA
2025018937	LIBERTY	V	138	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025008370	LIBERTY	V	139	Primo fuori corso	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025012048	LIBERTY	V	140	Secondo anno	MEDICINE AND SURGERY
2025016111	LIBERTY	V	141	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025007532	LIBERTY	V	142	Terzo anno	INFORMATICA
2025003768	LIBERTY	V	143	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025000981	LIBERTY	V	144	Secondo anno	INFORMATICA
2025005647	LIBERTY	V	145	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025012216	LIBERTY	V	146	Secondo anno	DATA SCIENCE
2025005223	LIBERTY	V	147	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025006158	LIBERTY	V	148	Secondo anno	INFORMATICA
2025014653	LIBERTY	V	149	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025010426	LIBERTY	V	150	Secondo anno	MEDICINE AND SURGERY
2025002996	LIBERTY	V	151	Secondo anno	INFORMATICA
2025002335	LIBERTY	V	152	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025009799	LIBERTY	V	153	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025011158	LIBERTY	V	154	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025017364	LIBERTY	V	155	Secondo anno	INFORMATICA



idPratica	struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025005151	LIBERTY	V	156	Secondo anno	INFORMATICA
2025004094	LIBERTY	V	157	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025010336	LIBERTY	V	158	Secondo anno	INFORMATICA
2025013337	LIBERTY	V	159	Terzo anno	INFORMATICA
2025002718	LIBERTY	V	160	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025010175	LIBERTY	V	161	Secondo anno	INFORMATICA
2025016688	LIBERTY	V	162	Terzo anno	DIPLOMA ACCADEMICO TRIENNALE
2025011570	LIBERTY	V	163	Secondo anno	MEDICINE AND SURGERY
2025012266	LIBERTY	V	164	Secondo anno	MEDICINE AND SURGERY
2025003115	LIBERTY	V	165	Secondo anno	INFORMATICA
2025011051	LIBERTY	V	166	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025013696	LIBERTY	V	167	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025003054	LIBERTY	V	168	Secondo anno	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025007696	LIBERTY	V	169	Secondo anno	INFORMATICA
2025011173	LIBERTY	V	170	Terzo anno	INFORMATICA
2025016266	LIBERTY	V	171	Secondo anno	TRANSNATIONAL AND EUROPEAN LEGAL STUDIES
2025010760	LIBERTY	V	172	Primo fuori corso	INFORMATICA
2025010938	LIBERTY	V	173	Primo fuori corso	INFORMATICA